
頁

執行日 令和 6年 9月19日

5

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市事業課業務グループ庁舎　電話交換機等の更新

令和 6年10月 1日　から　令和 6年11月29日　まで

吹田市川岸町２０番１号（事業課業務グループ庁舎管理棟）

令和 6年 9月30日

2

落札

3

4

1001016075　ＯＫＩクロステック（株）　関

1001018314　東陽工業（株）　大阪支店

1001006606　ハッツ（株）

落札

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24004580

¥367,000

¥661,200

業者名 １回目 備考

1 ¥395,000

２回目 その他

西支社

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

大阪府大阪市北区菅原町４番３号

うち消費税相当額（税込）

無

10%

東陽工業（株）　大阪支店

契約保証の額

執行結果

（　40,370　） 円

住所

¥403,700

支払条件 無 中間前払金 無 部分払

予定価格 （税抜）

¥36,700

¥486,000

令和 6年 9月19日

前払金


